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GRAN PRIX MONTEPASCHI
4^ MANIFESTAZIONE - MEMORIAL `FRANCESCO CALDERINI
Organizzazione: Atletica Livorno - Livorno

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.95 836

2 4 8 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.16 781

3 1 42 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.20 771

4 2 41 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.26 756

5 5 19 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.27 753

6 6 30 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.28 751

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 FERRANTI Andrea 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.40 720

2 1 21 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.43 713

3 6 53 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.55 684

4 5 38 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.73 640

5 2 26 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.84 614

6 3 12 PICCHI Paolo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.44 481

Serie 3 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.71 645

2 6 37 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.72 643

3 2 28 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.89 603

4 4 9 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.94 591

5 1 11 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.07 562

 3 64 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Serie 4 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 ORLANDI Francesco 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.12 551

2 1 58 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.18 537

3 3 17 BERTAGNI Gregorio 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.19 535

4 4 50 TEGLIA Francesco 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.23 526

5 5 25 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.33 505

6 6 3 DONATI Leonardo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.34 502

Serie 5 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 MATASSINI Matteo 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.86 610

2 3 18 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 11.93 594

3 2 63 CARDINI Andrea 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.10 555

4 5 60 VEZZOSI Giulio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.11 553

5 6 44 BIANCHI Iacopo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.33 505

6 1 23 GIANNOTTI Francesco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.38 494

Serie 6 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:57 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.05 566

2 5 14 NOVELLI Valerio 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.29 513

3 6 31 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.48 473

4 4 15 PUCCINI Sandro 1978 SM SI361 ATLETICA 2005 12.52 464

5 1 22 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.63 442

6 2 7 GALLINA Giuseppe 1994 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 12.65 438

Serie 7 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 45 LUMINI Luca 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.40 490



file:///C|/Users/Public/livorno0206/Risultat.htm[02/06/2012 19.10.25]

2 3 4 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.43 483

3 2 99 PERONI Daniel Sante nic 1985 SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 12.62 444

4 4 65 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.65 438

5 5 48 GUIDI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.02 365

 6 54 LOVIN Eduard Cristi 1993 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 8 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 57 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.23 526

2 4 27 BARDI Dario 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.01 367

3 3 16 POSCENTE Niccolo' 1982 SM SI361 ATLETICA 2005 13.02 365

4 5 13 LATINI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.04 361

5 1 55 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.16 339

6 2 40 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.26 320

Serie 9 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 BACCI Andrea 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.75 636

2 3 33 STERBINI Niccolo' 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.31 509

3 2 46 FORESI Giacomo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.53 462

4 6 1 QUERCI Sandro 1970 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.11 348

5 5 34 GIANNINI Leonardo 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.35 304

6 1 39 FAGIOLINI Alessio 1994 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 14.08 184

Serie 10 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 61 GIOVANNINI Bernardo 1992 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.92 596

2 2 62 MATHIEU Sergio 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.76 416

3 4 51 MAURIELLO Jacopo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.78 412

4 3 67 VALDRE' Simone 1987 SM SI361 ATLETICA 2005 12.89 390

5 5 56 PIERACCIOLI Edoardo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.13 177

Serie 11 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 DODON Marcel 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.61 669

2 2 24 ALBERTI Gabriele 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.94 591

3 6 49 BALDIATI Michele 1985 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 12.14 546

4 5 2 RENAI Andrea 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.22 528

5 3 36 PUCCINI Claudio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.86 396

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 6 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.95 -1.2 836

2 4 8 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.16 -1.2 781

3 1 42 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.20 -1.2 771

4 2 41 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.26 -1.2 756

5 5 19 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.27 -1.2 753

6 6 30 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.28 -1.2 751

7 4 35 FERRANTI Andrea 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.40 -1.8 720

8 1 21 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.43 -1.8 713

9 6 53 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.55 -1.8 684

10 4 59 DODON Marcel 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.61 -0.9 669

11 5 32 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.71 -0.7 645

12 6 37 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.72 -0.7 643

13 5 38 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.73 -1.8 640

14 4 43 BACCI Andrea 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.75 -1.4 636

15 2 26 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.84 -1.8 614

16 4 66 MATASSINI Matteo 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.86 -1.5 610

17 2 28 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.89 -0.7 603

18 6 61 GIOVANNINI Bernardo 1992 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.92 -0.9 596

19 3 18 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 11.93 -1.5 594

20 2 24 ALBERTI Gabriele 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.94 -0.9 591

20 4 9 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.94 -0.7 591

22 3 10 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.05 -1.5 566

23 1 11 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.07 -0.7 562

24 2 63 CARDINI Andrea 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.10 -1.5 555
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25 5 60 VEZZOSI Giulio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.11 -1.5 553

26 2 47 ORLANDI Francesco 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.12 -1.5 551

27 6 49 BALDIATI Michele 1985 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 12.14 -0.9 546

28 1 58 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.18 -1.5 537

29 3 17 BERTAGNI Gregorio 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.19 -1.5 535

30 5 2 RENAI Andrea 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.22 -0.9 528

31 4 50 TEGLIA Francesco 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.23 -1.5 526

31 6 57 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.23 +1.3 526

33 5 14 NOVELLI Valerio 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.29 -1.5 513

34 3 33 STERBINI Niccolo' 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.31 -1.4 509

35 6 44 BIANCHI Iacopo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.33 -1.5 505

35 5 25 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.33 -1.5 505

37 6 3 DONATI Leonardo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.34 -1.5 502

38 1 23 GIANNOTTI Francesco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.38 -1.5 494

39 1 45 LUMINI Luca 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.40 -1.6 490

40 3 4 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.43 -1.6 483

41 3 12 PICCHI Paolo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.44 -1.8 481

42 6 31 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.48 -1.5 473

43 4 15 PUCCINI Sandro 1978 SM SI361 ATLETICA 2005 12.52 -1.5 464

44 2 46 FORESI Giacomo 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.53 -1.4 462

45 2 99 PERONI Daniel Sante nic 1985 SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 12.62 -1.6 444

46 1 22 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.63 -1.5 442

47 4 65 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.65 -1.6 438

47 2 7 GALLINA Giuseppe 1994 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 12.65 -1.5 438

49 2 62 MATHIEU Sergio 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.76 -0.9 416

50 4 51 MAURIELLO Jacopo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.78 -0.9 412

51 3 36 PUCCINI Claudio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.86 -0.9 396

52 3 67 VALDRE' Simone 1987 SM SI361 ATLETICA 2005 12.89 -0.9 390

53 4 27 BARDI Dario 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.01 +1.3 367

54 3 16 POSCENTE Niccolo' 1982 SM SI361 ATLETICA 2005 13.02 +1.3 365

54 5 48 GUIDI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.02 -1.6 365

56 5 13 LATINI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.04 +1.3 361

57 6 1 QUERCI Sandro 1970 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.11 -1.4 348

58 1 55 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.16 +1.3 339

59 2 40 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 13.26 +1.3 320

60 5 34 GIANNINI Leonardo 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.35 -1.4 304

61 1 39 FAGIOLINI Alessio 1994 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 14.08 -1.4 184

62 5 56 PIERACCIOLI Edoardo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.13 -0.9 177

 3 64 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP -0.7  

 6 54 LOVIN Eduard Cristi 1993 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP -1.6  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 15 CRISPINO Fabio 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:51.56 885

2 2I 17 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.76 803

3 3I 22 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:55.68 781

4 5I 7 D'INTINO Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.13 770

5 4I 39 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:56.50 761

6 6I 20 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:57.17 744

7 5E 4 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:59.90 680

8 2E 30 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.16 674

9 4E 38 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.40 669

10 3E 100 LAI Alberto 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:01.24 650

Passaggi: m. 400: 55.18

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 33 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:01.25 650

2 3I 11 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:01.35 647

3 1I 14 CARRARA Cesare 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.27 627

4 6I 10 PAPINI Nicola 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:04.55 578

5 4E 12 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:04.81 572
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6 4I 1 ANDREANA Christian 1987 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:04.95 569

7 2E 6 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:05.20 564

8 5I 41 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:05.23 563

9 5E 27 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.30 521

10 3E 13 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:07.91 509

Passaggi: m. 400: 59.57

Serie 3 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 21 BALZANO Michele 1977 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:00.26 672

2 6I 31 GUALANO Vincenzo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:01.29 649

3 5I 3 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.85 510

4 1I 26 BALDINI Andrea 1994 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:08.40 499

5 4I 32 SOCCI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:08.80 491

6 2E 37 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:09.12 485

7 3E 19 BERTAGNI Nicolo' 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:12.91 414

8 4E 8 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:14.21 391

9 2I 16 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:21.72 271

Passaggi: m. 400: 57.60

Serie 4 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 18 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:04.20 585

2 6I 36 PALADINO Carlo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:08.54 496

3 3I 24 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:10.19 464

4 5I 35 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:12.34 425

5 1I 29 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:12.72 418

6 2I 28 DUCCESCHI Matteo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:13.25 408

7 4I 40 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.54 385

8 4E 9 MAFFEI Samuele 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:25.33 221

9 2E 34 GRANI Fabrizio 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:30.10 163

Passaggi: m. 400: 59.78

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 15 CRISPINO Fabio 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:51.56 885

2 2I 17 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.76 803

3 3I 22 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:55.68 781

4 5I 7 D'INTINO Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.13 770

5 4I 39 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:56.50 761

6 6I 20 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:57.17 744

7 5E 4 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:59.90 680

8 2E 30 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.16 674

9 3I 21 BALZANO Michele 1977 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:00.26 672

10 4E 38 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:00.40 669

11 3E 100 LAI Alberto 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:01.24 650

12 2I 33 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:01.25 650

13 6I 31 GUALANO Vincenzo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:01.29 649

14 3I 11 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:01.35 647

15 1I 14 CARRARA Cesare 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.27 627

16 3E 18 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:04.20 585

17 6I 10 PAPINI Nicola 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:04.55 578

18 4E 12 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:04.81 572

19 4I 1 ANDREANA Christian 1987 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:04.95 569

20 2E 6 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:05.20 564

21 5I 41 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:05.23 563

22 5E 27 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.30 521

23 5I 3 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.85 510

24 3E 13 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:07.91 509

25 1I 26 BALDINI Andrea 1994 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:08.40 499

26 6I 36 PALADINO Carlo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:08.54 496

27 4I 32 SOCCI Simone 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:08.80 491

28 2E 37 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:09.12 485

29 3I 24 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:10.19 464

30 5I 35 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:12.34 425

31 1I 29 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 2:12.72 418

32 3E 19 BERTAGNI Nicolo' 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:12.91 414
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33 2I 28 DUCCESCHI Matteo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:13.25 408

34 4E 8 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:14.21 391

35 4I 40 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.54 385

36 2I 16 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:21.72 271

37 4E 9 MAFFEI Samuele 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:25.33 221

38 2E 34 GRANI Fabrizio 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:30.10 163

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 BENZINE Reda 1971 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 15:27.96 719

2 2 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 15:36.84 696

3 73 BERNINI Lorenzo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 15:42.12 682

4 74 BIANCHI Filippo 1986 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16:27.93 569

5 69 FUCINI Paolo 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 16:48.62 522

6 80 BALESTRINI Francesco 1973 MM35 LI036 ATLETICA LIVORNO 16:51.85 515

7 84 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 16:53.59 511

8 81 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 17:22.89 447

9 85 ANTINARELLA Carlo 1986 TM PI242 POD.OSPEDALIERI PISA 17:26.43 440

10 72 CARUSO Gianfranco 1982 SM RG456 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 17:55.13 382

 75 GIANNONI Luca 1980 SM FI021 ATL. CASTELLO Rit  

 79 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Rit  

 77 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Rit  

 71 BOTTINI Adriano 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

 82 VANNUCCI Luca 1980 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

 83 DINI Francesco 1976 MM35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

 78 BAZZICHI Andrea 1974 MM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

 76 NANIA Attilio 1990 PM PI083 POL CORSO ITALIA PISA NP  

Passaggi: m. 1000: 2.59.99 - m. 2000: 6.05.75 - m. 3000: 9.19.08 - m. 4000: 12.30.42

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 ETTAQI Said 1996 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 6:16.35  

2 90 SANDRUCCI Marco 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:27.92  

3 86 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6:35.92  

4 91 PALCHETTI Ernesto 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:39.62  

5 89 BOKOV Georgiy 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6:49.53  

 88 BALDI Alessandro 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA Rit  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.41 819

1°: 13.82 2°: 14.30 3°: 14.25  4°: 14.08 5°: 14.41 6°: 14.30  

 +0.2  +1.9  +2.9   +2.0  +1.8  +2.5  

2 987 MONACCI Leonardo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.40 818

1°: N 2°: N 3°: 14.13  4°: 13.85 5°: 14.40 6°: 14.10  

     +1.2   +2.0  +1.2  +2.1  

3 906 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.10 786

1°: N 2°: 14.10 3°: 13.30  4°: 13.66 5°: N 6°: N  

   +1.6  +1.3   +1.4      

4 907 DALLAI Donatello 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.48 721

1°: 13.37 2°: N 3°: 13.31  4°: 13.48 5°: N 6°: 13.09  

 +0.7    +2.1   +1.4    +2.4  

5 903 PELLECCHIA Francesco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.03 672
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1°: 12.48 2°: 12.49 3°: 12.92  4°: 12.76 5°: 13.03 6°: 12.90  

 +1.2  +1.8  +1.2   +2.0  +2.2  +1.8  

6 904 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.02 671

1°: N 2°: 12.62 3°: 12.71  4°: 13.01 5°: 13.02 6°: 12.98  

   +1.4  +1.3   +2.0  +1.1  +2.1  

7 908 GUARDUCCI Nicolo' 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.84 652

1°: 12.17 2°: N 3°: 12.70  4°: N 5°: 12.84 6°: 12.78  

 +0.1    +0.8     +1.7  +1.2  

8 905 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 12.74 641

1°: N 2°: N 3°: 12.74  4°: 12.61 5°: N 6°: N  

     +1.1   +1.2      

9 900 TURCHI Lorenzo 1988 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.64 630

1°: 12.24 2°: 12.34 3°: 12.64            

 +1.9  +0.8  +1.3         

10 986 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.71 527

1°: N 2°: 11.71 3°: N            

   +1.4           

 901 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ass  

DISCO/DT KG 1,750 JUNIORES

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 901 GROTTI Giacomo 1993 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.59  

1°: 53.31 2°: N 3°: N  4°: 53.87 5°: N 6°: 54.59  

2 900 SERRA Gianni 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 42.85  

1°: 38.16 2°: 41.94 3°: 41.10  4°: 42.85 5°: 42.52 6°: N  

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 903 ALVAREZ FONTES Mario En 1996 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 56.26  

1°: 52.68 2°: 56.26 3°: 55.54  4°: N 5°: 55.80 6°: 54.84  

2 904 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 39.11  

1°: 36.83 2°: 39.11 3°: 38.98  4°: 37.70 5°: 36.96 6°: 37.04  

3 900 BECONCINI Federico 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 37.72  

1°: 30.09 2°: 37.48 3°: N  4°: 35.67 5°: 37.72 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 ER RAIS El Mehdi 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.88  

1°: N 2°: N 3°: 54.88  4°: 52.84 5°: 48.44 6°: N  

2 905 SENEGAGLIA Ivan 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 47.30  

1°: 42.20 2°: 41.50 3°: 42.97  4°: 41.69 5°: 38.87 6°: 47.30  

3 900 PUDDU Marco 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.44  

1°: 43.06 2°: N 3°: 44.44  4°: 41.71 5°: N 6°: 39.96  

4 901 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 41.59  

1°: 41.04 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 41.59 6°: N  

5 904 BALDINI Giacomo 1996 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 40.84  

1°: N 2°: 39.42 3°: 40.84  4°: R 5°: R 6°: R  

6 903 COLOMBINI Lorenzo 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 29.09  

1°: 29.09 2°: N 3°: 28.68  4°: 25.32 5°: N 6°: 26.82  

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 93 QUAGLIAROTTI Claudio - CASELLA Alessandro - PAPINI Nicola - CASELLA Alessio SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:34.05 750

2 3 52 STERBINI Niccolo' - SCHIERA Lorenzo - MATASSINI Matteo - TUKA Taulant SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:46.10 630

3 4 92 CROCETTI Luca - DAL CANTO Alessio - PIANIGIANI Lorenzo - VEZZOSI Giulio SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 3:54.14 553

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.45 837

2 4 62 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.55 817

3 6 81 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.66 795

4 2 83 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.72 784

5 5 58 FORNACIARI Nadia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.82 764

 1 70 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Squ  

L'ATLETA COL PETTORALE N° 70 E' STATA SQUALIFICATA AI SENSI DELL'ART. 162, PUNTO 6, RTI

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 68 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.69 789

2 6 45 RONTANI Gloria 1996 AF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.75 778

3 3 57 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.95 739

4 1 64 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.07 716

5 4 85 COZZANI Sara 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.35 665

6 2 65 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.58 623

Serie 3 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 74 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.99 732

2 4 60 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.10 711

3 2 52 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.13 705

4 3 53 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.15 701

5 5 42 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.27 679

6 6 86 GERARDI Rachele 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.64 613

Serie 4 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 78 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.10 711

2 1 50 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.41 654

3 5 67 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.54 630

4 3 46 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.65 611

5 4 80 GHELARDINI Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.68 606

 2 71 PIATTELLI Giulia 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

Serie 5 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 56 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.59 621

2 1 72 PETRUZZI Bianca Maria 1992 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.78 588

3 6 55 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.81 583

4 3 44 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.94 561

5 5 87 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.05 542

6 4 76 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.05 542

Serie 6 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 77 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.67 607

2 4 89 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.74 595

3 2 69 AIELLO Irene 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.86 574

4 5 82 LORENZETTI Alessia 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.94 561

5 3 73 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.95 559

6 1 43 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.10 534

Serie 7 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -1.7 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 14.06 540

2 4 48 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 14.12 530

3 6 54 CUCCHIARA Adele 1996 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.33 496

4 5 51 FABBRI Giada 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.91 405

 2 88 RICCIARDI Martina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

Serie 8 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.28 677

2 5 75 GERMANI Ilaria 1989 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.41 654

3 2 49 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 14.17 522

4 3 84 NENCI Sarah 1972 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.24 510

5 6 66 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.62 449

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 61 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.45 -1.0 837

2 4 62 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.55 -1.0 817

3 6 81 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.66 -1.0 795

4 5 68 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.69 -0.4 789

5 2 83 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.72 -1.0 784

6 6 45 RONTANI Gloria 1996 AF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.75 -0.4 778

7 5 58 FORNACIARI Nadia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.82 -1.0 764

8 3 57 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.95 -0.4 739

9 1 74 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.99 -0.4 732

10 1 64 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.07 -0.4 716

11 6 78 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.10 -1.2 711

11 4 60 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.10 -0.4 711

13 2 52 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.13 -0.4 705

14 3 53 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.15 -0.4 701

15 5 42 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.27 -0.4 679

16 4 63 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.28 -1.2 677

17 4 85 COZZANI Sara 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.35 -0.4 665

18 5 75 GERMANI Ilaria 1989 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.41 -1.2 654

18 1 50 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.41 -1.2 654

20 5 67 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.54 -1.2 630

21 2 65 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.58 -0.4 623

22 2 56 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.59 -0.9 621

23 6 86 GERARDI Rachele 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.64 -0.4 613

24 3 46 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.65 -1.2 611

25 6 77 CANTIERI Irene 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.67 -2.4 607

26 4 80 GHELARDINI Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.68 -1.2 606

27 4 89 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.74 -2.4 595

28 1 72 PETRUZZI Bianca Maria 1992 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.78 -0.9 588

29 6 55 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.81 -0.9 583

30 2 69 AIELLO Irene 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.86 -2.4 574

31 3 44 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.94 -0.9 561

31 5 82 LORENZETTI Alessia 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.94 -2.4 561

33 3 73 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.95 -2.4 559

34 5 87 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.05 -0.9 542

35 4 76 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.05 -0.9 542

36 3 47 PAPPINI Jessica 1996 AF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 14.06 -1.7 540

37 1 43 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.10 -2.4 534

38 4 48 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 14.12 -1.7 530

39 2 49 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 14.17 -1.2 522

40 3 84 NENCI Sarah 1972 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.24 -1.2 510

41 6 54 CUCCHIARA Adele 1996 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 14.33 -1.7 496

42 6 66 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.62 -1.2 449

43 5 51 FABBRI Giada 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.91 -1.7 405

 1 70 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Squ -1.0  

 2 71 PIATTELLI Giulia 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit -1.2  

 2 88 RICCIARDI Martina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP -1.7  

800 METRI DONNE



file:///C|/Users/Public/livorno0206/Risultat.htm[02/06/2012 19.10.25]

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 75 APRILE Giulia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.17 870

2 5I 73 FROGLIA Sara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:20.02 792

3 6I 76 EL AOUFY Bahija 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:20.84 781

4 4I 61 RUFFINI Sonia 1992 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:21.75 769

5 2I 92 OLOBARDI Sofia 1994 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:22.87 755

6 4E 93 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:23.77 743

7 5E 97 ZANOBINI Giulia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:24.88 728

7 1E 96 GUERRAZZI Sharon 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:24.88 728

9 1I 80 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:30.60 656

10 6E 98 AMARO NESSI Elena 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:31.14 649

11 2E 82 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:31.63 643

12 3E 99 MEACCI Arianna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:32.73 629

Passaggi: m. 400: 1.04.35

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 77 SERRAGLINI Chiara 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:30.19 661

2 4I 89 SPAZZAFUMO Elisa 1995 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:32.60 631

3 2I 90 MELIS Martina 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:32.64 631

4 1I 83 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:34.19 611

5 3I 94 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:34.61 606

6 5E 1 FALLANI Erica 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:35.23 599

7 6I 74 ANTIGNANI Eleonora 1994 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:36.32 585

8 6E 88 FERRI Benedetta 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:36.79 580

9 4E 63 VANNUCCHI Federica 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:37.26 574

10 3E 100 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 2:43.44 501

11 2E 78 SAMBROTTA Ilde 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:46.06 470

Passaggi: m. 400: 1.10.49

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 75 APRILE Giulia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.17 870

2 5I 73 FROGLIA Sara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:20.02 792

3 6I 76 EL AOUFY Bahija 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:20.84 781

4 4I 61 RUFFINI Sonia 1992 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:21.75 769

5 2I 92 OLOBARDI Sofia 1994 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:22.87 755

6 4E 93 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:23.77 743

7 5E 97 ZANOBINI Giulia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:24.88 728

7 1E 96 GUERRAZZI Sharon 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:24.88 728

9 5I 77 SERRAGLINI Chiara 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:30.19 661

10 1I 80 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:30.60 656

11 6E 98 AMARO NESSI Elena 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:31.14 649

12 2E 82 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:31.63 643

13 4I 89 SPAZZAFUMO Elisa 1995 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:32.60 631

14 2I 90 MELIS Martina 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:32.64 631

15 3E 99 MEACCI Arianna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:32.73 629

16 1I 83 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:34.19 611

17 3I 94 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:34.61 606

18 5E 1 FALLANI Erica 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:35.23 599

19 6I 74 ANTIGNANI Eleonora 1994 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:36.32 585

20 6E 88 FERRI Benedetta 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:36.79 580

21 4E 63 VANNUCCHI Federica 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:37.26 574

22 3E 100 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 2:43.44 501

23 2E 78 SAMBROTTA Ilde 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:46.06 470

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 FINIELLI Claudia 1979 SF RE128 REGGIO EVENT'S 17:29.73 859
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2 95 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 17:46.46 833

3 93 FRUZZA Valentina 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 18:56.52 726

4 92 GUERRAZZI Federica 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 19:25.49 683

5 94 BARSOTTI Federica 1969 MF40 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 20:02.89 629

6 96 ANTOCI Clara 1994 JF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 22:08.54 453

 90 ANGELLA Rachele 1985 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.22.59 - m. 2000: 6.49.22 - m. 3000: 10.21.74 - m. 4000: 13.57.92

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

Passaggi: m. 1000: 3.22.59 - m. 2000: 6.49.22 - m. 3000: 10.21.74 - m. 4000: 13.57.92

SERIE

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

97 PANICHI Irene 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:47.10

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:04 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 GALEOTTI Daniela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 1.72 876

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76                    

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XXO   -   XXX                    

2 905 ANZEVINO Sonia 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.63 790

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

3 901 GORI Jessica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   XO   O   XXO   XXO   XXX                         

4 904 BONUCCELLI Francesca 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  -   -   XO   O   XXX                          

5 900 FIORELLI Eugenia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  O   O   XXO   XO   XXX                          

6 907 TURINI Beatrice 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  O   O   XO   XXX                           

 906 GORI Eleonora 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO Ass  

                              

                              

 903 ILIOPOLUS Zoi 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

                              

                              

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

910 ROSSI Virginia 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60

905 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.20

904 ZAKHARCHUK Anna 1989 SF AR051 ATL. SESTINI 2.40

903 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.70

902 POLI Letizia 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.30

906 BIGGERA Giulia 1990 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.50

901 BAGNOLI Lara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.55

907 NICCOLI Chiara 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.90

909 DE MATTEIS Giulia 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.55

900 BOCCIA Francesca 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.40

908 MANCIOLI Sofia 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.70



file:///C|/Users/Public/livorno0206/Risultat.htm[02/06/2012 19.10.25]

911 MARZENTA Letizia 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.80

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:28 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 CISSE Esther 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.70  

1°: N 2°: 12.08 3°: 12.70  4°: 11.65 5°: N 6°: 11.82  

2 903 BIAGIONI Veronica 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.64  

1°: 9.37 2°: 9.64 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 8.72  

3 901 CURCI Chiara 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.48  

1°: 8.70 2°: 8.45 3°: 9.14  4°: 8.88 5°: N 6°: 9.48  

4 904 GIARRATANA Carlotta 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.07  

1°: 7.31 2°: 8.07 3°: 7.75  4°: 7.44 5°: 7.55 6°: 7.84  

5 900 POGGI Elisa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.14  

1°: 6.83 2°: 7.00 3°: 6.80  4°: 7.14 5°: 6.76 6°: 6.51  

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 905 MAGNI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 60.56 1003

1°: 59.32 2°: N 3°: 60.56  4°: N 5°: N 6°: 59.49  

2 907 MARIANI Micaela 1988 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 60.05 996

1°: 59.53 2°: N 3°: 56.91  4°: N 5°: 60.05 6°: 56.91  

3 900 ANDREI Chiara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.99 841

1°: 48.53 2°: 47.65 3°: 48.99  4°: 47.65 5°: N 6°: N  

4 903 MASCOLO Altea 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 48.10 827

1°: N 2°: 45.23 3°: 46.32  4°: 48.10 5°: 45.18 6°: 45.20  

5 901 SOTTOCORNOLA Chiara 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 40.20 699

1°: N 2°: 38.71 3°: 39.75  4°: 40.20 5°: 39.80 6°: 37.41  

6 902 CAPPERI Veronica 1984 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 38.62 672

1°: 37.61 2°: N 3°: 38.56  4°: N 5°: N 6°: 38.62  

7 904 SANFILIPPO Cristina 1964 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 36.23 630

1°: 35.99 2°: N 3°: 34.27  4°: 36.23 5°: 34.90 6°: N  

8 600 ASSUNTINO Chiara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.54 487

1°: N 2°: N 3°: 28.54  4°: N 5°: N 6°: N  

 906 ROSSI Veronica 1993 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ass  

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 LEONETTI Francesca - MONTESANO Chiara - FROGLIA Sara - FAGIOLI Chiara AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:11.85 394

2 2 96 GERARDI Rachele - CANACCINI Ilaria - COZZANI Sara - VENEROSO Chiara SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:13.61 379

3 3 95 BOLDRINI Silvia - GHIARA Carlotta - LAZZERI Francesca - TOMASSINI Francesca JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:20.29 324

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 902 FERRETTI Gianlorenzo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 67.39 971

1°: 65.92 2°: 66.01 3°: 67.39  4°: N 5°: 65.80 6°: 66.88  

2 901 CECCARINI Dario 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.67 880

1°: 56.78 2°: N 3°: N  4°: 57.48 5°: 57.33 6°: 57.67  

3 906 AULISA Dario 1983 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.94 860

1°: 50.95 2°: 55.20 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 55.94  
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4 985 LUCAJ Andrea 1993 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.54 831

1°: N 2°: 53.54 3°: N  4°: N 5°: N 6°: R  

5 900 CHUMANIA Alexander 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 46.82 740

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 46.82 6°: N  

6 904 PLANCHON Jean Paul 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.47 735

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 45.52 6°: 46.47  

7 903 ORSI Claudio 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.44 720

1°: 44.91 2°: 45.44 3°: 44.87  4°: 45.19 5°: 44.58 6°: 45.05  

8 905 VOLPI Giacomo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 35.63 555

1°: 34.09 2°: N 3°: 35.63  4°: 30.16 5°: 32.94 6°: N  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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